PAGE
2

Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  05  »   июня  2014 г.

      № 29-1
О внесении изменений и дополнений в Устав  Сахалинского
 областного объединения организаций профсоюзов________
(т.т.Кобякова,Богатырев, Тонконогова,Крутченко,Шарухина,
Зотов)

Исполком профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с изменениями и дополнениями в Устав Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов и внести их на рассмотрение Совета профобъединения.

2. С информацией о внесении изменений в Устав Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов поручить выступить председателю профобъединения Зотову Николаю Михайловичу.